EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | J61811547D

(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 01/12/1947
3. Emri i Subjektit Hekurudha Shqiptare
4. Forma ligjore Shoqéri Aksionare
5. Data e themelimit 17/11/2000
6. Kohézgjatja Nga: 17/11/2000  Deri:
7. Zyra géndrore e shoqérisé n€ Shqipéri | Durres Durres DURRES Lagjja nr.3,Rruga Egnatia
8. Kapitali 47.450.830.000,00
9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 47450830000.0000

10. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale:

47.450.830,00

1.000,00

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me té drejte

vote

me pérparési pa té drejte

vote

12:0bjekti i aktivitetit:

Transport Mallrash, Udhetaresh,Ngarkim ,Shkarkim

13. Sistemi i administrimit ] me njé nivel X me dy nivele
14. Administratori/ét Ergys Verdho
14.1 Afatii emérimit Nga : 18/03/2024 Deri : 17/03/2027

15. Procedura e emérimit nése ndryshon

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).




16. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anétar
16.2 Afati i emé&rimit

Brikena Nastini

Anetar

Nga: 06/01/2022

Deri : 06/01/2025

17. Anétar i Pavarur
17.1 Pérfagesues i Punémarrésve
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes

Jo

18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

19. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anétar
19.2 Afati i emérimit

Silvana Bajko

Anetar

Nga: 06/01/2022

Deri : 06/01/2025

20. Anétar i Pavarur
20.1 Pérfagesues i Punémarrésve
20.2 Kushtet e pjesémarrjes

Jo

21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

22. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anétar
22.2 Afati i emérimit

Irena Malolli

Anetar

Nga: 13/11/2023

Deri : 12/11/2026

23. Anétar 1 Pavarur
23.1 Pérfagesues i Punémarrésve
23.2 Kushtet e pjesémarrjes

Po

24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

25. Anétarét e Keéshillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

me dy nivele)

25.1 Kryetar/anétar
25.2 Afati i emérimit

Kesjana Halili

Anetar

Nga : 24/02/2022

Deri : 24/02/2025

26. Anétar 1 Pavarur
26.1 Pérfagesues i Punémarrésve
26.2 Kushtet e pjesémarrjes

Jo

27. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.

28. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

me dy nivele)
28.1 Kryetar/anétar

Erjola Muka

Kryetar

Nga : 25/10/2021

Deri : 04/11/2024




28.2 Afati 1 emérimit

29. Anétar 1 Pavarur
29.1 Pérfagesues i Punémarrésve
29.2 Kushtet e pjesémarrjes

Jo

30. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.

31. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar
31.1 Afatii emé&rimit

Lulash Pjetérnikaj

Nga : 24/09/2007 | Deri :

32. Aksionarét

32.1 Numri i Aksioneve

32.2 Pérqindja e pjes€émartjes

Ministria e Financave dhe Ekonomise

Me te drejte vote

: 47450830.0000
Pa te drejte vote :

100,00

33. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE KARL GEGA

Durres Durres DURRES SKENDERBEG

Fier Fier FIER RAUF NALLBANI L. APOLLONIA
Durres Durres DURRES SKENDERBEG L.4

Vlore Brataj GIORM FSHATI GJORM

Durres Durres . DURRES Lagjja 4,Rruga Deshmoret,Godina
e-Stacionit Hekurudhor te Udhetareve,Kati 2,Njesia e
Biznesit te Udhetareve

Elbasan Elbasan ELBASAN L. SKENDERBEJ

Durres Durres DURRES PLAZH L.13

Shkoder Shkoder SHKODER L. SKENDERBEG

Durres Durres DURRES Lagjja 3,Rruga Egnatia,Godina e
Drejtorise se Pergjithshme te Hekurudhave,Kati 1,Njesia e
Biznesit dhe Menaxhimit te Infrastruktures Hekurudhore.
Fier Ballsh BALLSH L. SLLAVENICA BALLSH

Durres Durres DURRES Lagjja 13,Rruga Pavaresia,Sektori
Apollonia,Plazh (ish Ofi¢ina e Mjeteve Hekurudhore),Njesia
e Sherbimit te Mjeteve Levizese

Durres Durres DURRES PLAZH P.SH.L

Durres Durres DURRES Lagjja 3,Rruga Egnatia,Godina e
Drejtorise se Pergjithshme te Hekurudhave,Kati 2,Njesia e
Biznesit te Mallit.

34. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Sha Drejt.Pergj.e Hekurudhave

E-Mail: ergys.verdho@hekurudha.al
domeniko.sinjari@hekurudha.al

Telefon: 052 223027

T€ Tjera: Depozitim i urdherit te Ministrit te Ekonomise per
emerim te ekspertit kontabel Z.Lulash Pjeternikaj per
zvoglimin e kapitalit Depozitim i urdherit te Ministrit te
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Ekonomise per miratimin e raportit te ekspertit kontabel
Z.Lulash Pjeternikaj per zvoglimin e kapitalit.Depozitimi i
urdherit te Ministrit te Ekonomise per emerim te ekspertit
kontabel znj. Marie Dushi per zvoglimin e
kapitalit.Depozitimi i urdherit te Ministrit te Ekonomise per
miratimin e raportit te ekspertit kontabel znj.Marie Dushi per
zvoglimin e kapitalit.

35. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031635-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 30/11 | Numrii Vendimit:24830/1, Gjykata: Tirane
/2000 | Depozitimi i vendimit per caktimin e-ekspertit kontabel z.Azem Hykaj, z.Volf Semini.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (93).pdf
2. 18/12 | Numri i Vendimit:24830, Gjykata: Tirane
/2000 | Data e regjistrimit ;18-12-2000. Emri i subjektit : "Drejtoria e Pergjithshme e
Hekurudhave" Forma ligjore : Sh.a. Data e themelimit : 17-11-2000. Kohezgjatja : pa afat.
Selia : Tirane, Kapitali : 8.660.280.000 leke. Objekti : Transport malli,udhetare,ngarkim
shkarkim. Perfagesuesi ligjor :Ministria Ekonomise Publike dhe Privatizimit. Ortaket :
Ministria Ekonomise Publike dhe Privatizimit. Keshilli Mbikqyres : Gjergji Teneqexhiu,
Agim/Anxhaku, Qemal Sina, Luan Fishta, Liri Jani, Aferdita Bareti. Eksperti Kontabel :
Volf Semini, Azem Hykaj.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (93).pdf
3. 16/07 |'Numrii Vendimit:24830/1, Gjykata:Tirane
/2007 | Depozitimi i vendimit per caktimin e Anetareve te Keshillit Mbikqyres : - Qemal Sino , -
Sherif Bundo, - Luan Fishta, - Proletar Rroshaj, - Shqipe Rrumbullaku, - Lili Nushi .
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (93).pdf
4. 20/07 | Numri i Vendimit:24830/3, Gjykata:Tirane
/2007 | Depozitimi i vendimit per emrimin e Anetareve te rinj te Keshillit Mbikqgyres : - Areti
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC7F4DB-6DEE-411C-9234-97537ED8CB9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC7F4DB-6DEE-411C-9234-97537ED8CB9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC7F4DB-6DEE-411C-9234-97537ED8CB9E

Stringa. - Flutra Tafaj. - Elvis Mehilli. - Ilir Kurti. - Shyqyri Llaci, - Edlira Baraj.
Miratimi per zvogelimin e kapitalit te shogerise ne masen 9.622.347.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (93).pdf

10/12/2007

Numri i ceshtjes: CN-103750-11-07

Vlera e Kapitalit ishte "9.622.347.000,00" u be ""8.981.611.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "1.000,00" u be ""8.981.611,00"

Vlera e Aksionit ishte "9.622.347,00" u be ""1.000,00"

Capital _Paid_Value ishte "9.622.347.000,00" ube ""8.981.611.000,00"
Objekti ishte ("Transport malli,udhetare,ngarkim shkarkim.") u be

("Transport Mallrash, Udhetaresh,Ngarkim ,Shkarkim'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria ¢ Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes'") , Vlera e Kontributit ishte (""9.622.347.000,00")
u be (""8.981.611.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria_e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Numri i aksioneye ishte (""1.000,00") u
be (""8.981.611,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("ZAMIR RAMADANI") Nga data
"02/11/2005"

eshte larguar administratori: (""Zamir Ramadani'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Areti Stringa'’) Nga data ""02/11/2005""
eshte shtuar anetari: (""Flutura Tafaj") Nga data "02/11/2005"
eshte shtuar anetari: ("Edlira Baraj') Nga data "02/11/2005"
eshte shtuar anetari: ("Ilir Kurti") Nga data ""02/11/2005"
eshte shtuar anetari: (""Shyqyri Llaci") Nga data ""02/11/2005"
eshte larguar anetari: (""Edlira Baraj")

eshte'larguar anetari: (""Shyqyri LLaci")

eshte larguar anetari: (""Flutura Tafaj")

eshte larguar anetari: (""Areti Stringa'’)

eshte larguar anetari: ("'Ilir Kurti")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Elvin Mehilli"") , Nga Data
ishte (""20/07/2007") u be (""02/11/2005")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Elvin Mehilli"") s
Kohézgjatja ishte (""20007/2011") u be ")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Lulash Pjetérnikaj') Nga data
""24/09/2007"



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC7F4DB-6DEE-411C-9234-97537ED8CB9E

eshte larguar eksperti kontabel: (""Volf Semini'’)
eshte larguar eksperti kontabel: ("Azem Hykaj'")

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

21/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-119185-02-08
Vlera ¢ Kapitalit ishte "8.981.611.000,00" u be "9.107.307.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "8.981.611,00" u be "9.107.307,00"
Capital Paid_Value ishte "8.981.611.000,00" u be "9.107.307.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e.Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Vlera e Kontributit ishte ("'8.981.611.000,00")
u be ("9.107.307.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes'") , Numri i aksioneve ishte ("'8.981.611,00")
u be (""9.107.307,00")
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti 1 autorizimit

12/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162490-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista ¢ Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanei Kontabél
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Raporte administrimi (nése ka)
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

12/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-224006-03-09
Vlera ¢ Kapitalit ishte "9.107.307.000,00" u be "9.102.213.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "9.107.307,00" u be "9.102.213,00"
Capital Paid Value ishte "9.107.307.000,00" u be ""9.102.213.000,00"
Telefon ishte ("") u be ("052/222037")
Koment ishte ("") u be (""Depozitim i urdherit te Ministrit te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC19766-1B68-43D8-82FE-5AF369BA55E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA869EC-5A23-40DE-92DE-EABA6F282D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02245755-3F94-4E3C-B745-51DC3EE59505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD30EEB1-354E-43A7-A5CA-FE5FCC5D4404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3E36F3-2804-4978-BF7F-060F0F4BFAD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC6FE30-7858-4A0B-B87E-39E1342254CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC6FE30-7858-4A0B-B87E-39E1342254CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1086CBC6-3207-43B7-BFCD-48DBD2FA0DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42CFCD4-0EAD-44DC-A162-4D3A81E8B88C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58B466C-5721-4B67-B8FE-66DA53FDB159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40902D11-419A-4600-B527-6EE42BACB8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310EEEF3-31AB-4A2F-B9C4-812F5B7E47A8

Ekonomise per emerim te ekspertit kontabel Z.Lulash Pjeternikaj per zvoglimin e
kapitalit Depozitim i urdherit te Ministrit te Ekonomise per miratimin e raportit te
ekspertit kontabel Z.Lulash Pjeternikaj per zvoglimin e kapitalit.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes'") , Vlera e Kontributit ishte (""9.107.307.000,00")
u be (""9.102.213.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Numri i aksioneve ishte (""9.107.307,00")

u be (""9.102.213,00")

Lista e Dokumenteve:

Bilanci vjetor

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per-pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

20/03/2009

Numri i ceshtjes: CN-230733-03-09

Vlera e Kapitalit ishte "9.102.213.000,00" ube "9.101.628.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "9.102.213,00" u be "9.101.628,00"

Capital _Paid_Value ishte "9:102.213.000,00" ube ""9.101.628.000,00"
Koment ishte ("Depozitim i urdherit te Ministrit te Ekonomise per emerim te

ekspertit kontabel Z.Lulash Pjeternikaj per zvoglimin e kapitalit Depozitim i urdherit te
Ministrit te Ekonomise per miratimin e raportit te ekspertit kontabel Z.Lulash Pjeternikaj
per zvoglimin e kapitalit.") u be ("Depozitim i urdherit te Ministrit te
Ekonomise per emerim te ekspertit kontabel Z.Lulash Pjeternikaj per zvoglimin e
kapitalit Depozitim i urdherit te Ministrit te Ekonomise per miratimin e raportit te
ekspertit kontabel Z.Lulash Pjeternikaj per zvoglimin e kapitalit.Depozitimi i
urdherit te Ministrit te Ekonomise per emerim te ekspertit kontabel znj. Marie Dushi
per zvoglimin e kapitalit.Depozitimi i urdherit te Ministrit te Ekonomise per
miratimin e raportit te ekspertit kontabel znj.Marie Dushi per zvoglimin e
kapitalit.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Vlera e Kontributit ishte (""9.102.213.000,00")
u be (""9.101.628.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Numri i aksioneve ishte ("9.102.213,00")

u be (""9.101.628,00")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25A14E9-8540-4887-BA8E-2CDABC7DFC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA24C3A-0313-473F-9078-3B27BFC9A564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1227D1-FAFC-4476-86FB-6423D85AE545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF23478-44CA-4C2A-AB1B-A4ADB606CB30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF23478-44CA-4C2A-AB1B-A4ADB606CB30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45E27CA-753E-454B-BB8B-B1FABB78577E

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen € kapitalit ne natyre
Bilanci vjetor

Dokumenti 1 autorizimit

13/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-250935-05-09
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: (""Helidon Bushati'"') Noa data '"'10/04/2009""
eshte shtuar anetari: (""Bujar Leka'’) Neoadata ""10/04/2009""
eshte larguar anetari: ("Ilir Kurti")
eshte larguar anetari: ("'"Areti Stringa'’)
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
20/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-255160-05-09
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte shtuar anetari: (" Gentiana Dorezi'"') Nea data ""29/04/2009"
eshte larguar anetari: (""Helidon Bushati'"')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit
01/11/2009 Numri'i ceshtjes: CN-306591-10-09
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte shtuar anetari: (""Pjerin Marku'’) Nga data ""06/10/2009"
eshte larguar anetari: ("Edlira Baraj')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
12/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-543880-04-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim urdhri Nr.262, date 10.04.2006, per ndryshim te
Keshllit Mbikqyres. Depozitim urdhri Nr.513, date 10.07.2007, per ndryshim te Keshllit
Mbikqyres. Depozitim urdhri Nr.268, date 31.03.2011, per ndryshim te Keshllit
Mbikqgyres.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1E2996-BC1F-4DC3-B766-4236882CEC4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D023FE87-0202-434B-8C5F-67784EE54128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4D6A6C-86F9-44A6-87D8-AF7525D15EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA9738C-B08E-422A-9703-CA6A143E17E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5F8FAB-6775-4DDB-8622-46C7593082A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69DFEDD0-2936-4658-818E-62A7FCEF6345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E48D26-CBDC-41FC-AA2A-22BB4E24634A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396B4407-780C-4C42-B19A-CF53E9EFA43D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C704B3-3731-4AE0-9574-8FE7560765DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9001E417-FD8C-433A-8058-B2EA21D82A7B

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("Kujtim Hashorva'') Nga data ''10/04/2006"
eshte shtuar anetari: (""Jonida Bacgi") Nga data ""'16/07/2007"
eshte shtuar anetari: ("Gentiana Boksi'") Nga data ''31/03/2011"
Ne daten ""31/03/2014"

eshte larguar anetari: (""Shyqyri Llaci")

eshte larguar anetari: (""Flutura Tafaj")

eshte larguar anetari: ("Elvin Mehilli")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Bujar Leka'') , Kohézgjatja
ishte " u be ("10/04/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Gentiana Dorézi') s
Kohézgjatia ishte " u be (""29/04/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Pjerin Marku'") ,
Kohézgjatia ishte " u be ("06/10/2012")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/05/2011

Numri i ceshtjes: CN-550187-05-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim urdhri nr.978, date 10.12.2007, per ndryshim
Keshilli Mbikqyres. Depozitim urdhri nr.298, date 12.04.2011, per ndryshim Keshilli
mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: ("Ymer Shllaku") Nga data "'10/12/2007"
eshte shtuar anetari: (""Ana Moisiu'’) Nga data ""12/04/2011"
Ne daten ""12/04/2014"

eshte larguar anetari: (""Kujtim Hashorva'')

eshte'larguar anetari: (""Bujar Leka"')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Pjerin Marku'') ,
Kohézgjatia ishte (""06/10/2012") u be (")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Gentiana Dorézi'") s
Kohézgjatia ishte ("'29/04/2012") u be ("""

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Gentiana Boksi'') ,
Kohézgjatia ishte (""'31/03/2014") u be ("""

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA9FB66-5F62-4F5F-B19C-A15E51875130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA9FB66-5F62-4F5F-B19C-A15E51875130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B11A5E2-0052-4969-B112-CEAF6AB42FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F226F4DD-1F56-49AE-B3CC-ED473549F73B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944C95C6-E5CE-4B0C-B282-EF36A663FD69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE142F23-DDB8-4783-9C92-7750A505271C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE3CBD2-9C2D-477C-AD22-BDBD45CF408B

23/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553180-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses nr. 395/1 Prot, dt.19.05.2011 per hapje
te adresave sekondare.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 4,Rruga Deshmoret,Godina e Stacionit Hekurudhor te Udhetareve,Kati 2;
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Lagjja 3,Rruga Egnatia,Godina e Drejtorise se Pergjithshme te Hekurudhave,kati 1;
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; 2 DURRES;
Lagjja 3,Rruga Egnatia,Godina e Drejtorise se Pergjithshme te Hekurudhave,Kati 2;
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 13,Rruga Pavaresia,sektori Apollonia,Plazh (ish Ofi¢cina e Mjeteve
Hekurudhore); "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-555569-05-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit te dates 25.05.2011
per hapje dhe mbyllje'te adresave sekondare.

Ownership_Code ishte ("Shqiptare (100%)") u be (""Shqiptare
Shtetérore")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 3,Rruga Egnatia,Godina e Drejtorise se Pergjithshme te Hekurudhave,Kati
2,Njesia e Biznesit te Mallit.; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 13,Rruga Pavaresia,Sektori Apollonia,Plazh (ish Oficina e Mjeteve
Hekurudhore),Njesia e Sherbimit te Mjeteve Levizese; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 4,Rruga Deshmoret,Godina e Stacionit Hekurudhor te Udhetareve,Kati
2,Njesia e Biznesit te Udhetareve; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 3,Rruga Egnatia,Godina e Drejtorise se Pergjithshme te Hekurudhave,Kati
1,Njesia e Biznesit dhe Menaxhimit te Infrastruktures Hekurudhore.; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 4,Rruga Deshmoret,Godina e Stacionit Hekurudhor te Udhetareve,Kati 2; "
eshte Hequr Adresa: "Durres, DURRES; Durres; ; DURRES;
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E29EF3-C595-41FE-9C78-326C909940A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35507955-5F6A-4A9F-A25F-86E9BE978E96

n

Lagjja 3,Rruga Egnatia, Godina e Drejtorise se Pergjithshme te Hekurudhave,kati 1,
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 3,Rruga Egnatia, Godina e Drejtorise se Pergjithshme te Hekurudhave,Kati 2;

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Lagjja 13,Rruga Pavaresia,sektori Apollonia,Plazh (ish Ofigina e Mjeteve Hekurudhore);

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-567762-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, Nr.110 prot, date
22.06.2011, per shtim adrese elektronike te shogerise.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-788145-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Aktit Nr.3260/2 date 30.04.2012 per miratimin e
ndryshimit te Statutit:.Depozitimi Statutit te shogerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Emri i subjektit ishte ("Sha Drejt. Pergj.e Hekurudhave") u be
("Hekurudha Shqiptare")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr.3,Rruga Egnatia; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
SKENDERBEG; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

01/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-831336-07-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 shkreses nr.6063/1 Prot, date 12.07.2010,te
Ministrit te Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes, ku eshte caktuar Ekspert Autorizuar Z.
Lulash Pjeternikaj per te bere vleresimin e kapitalit. Depozitimi 1 urdhrit nr.36, date
25.01.2012, te Ministrit te Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes, ku eshte urdheruar:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF0D716-BB50-4CAD-8296-371909A46EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700FCB05-FDDA-41FF-939F-85F224C4F253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=677A6792-47B7-4A03-BC9E-DBF823AB0B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6B02BB-7050-434D-A715-2D84AD987442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45EE15E3-BA8B-4BD0-8137-E95F714435EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB9877B-2BF5-44D4-BEE2-3DD0FAE75A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D32851-3E76-40D3-BDF6-F9EAA63A27F5

Miratimi zmadhimi 1 kapitalit. Depozitimi 1 raportit te ekspertit, date 15.04.2011.

Vlera e Kapitalit ishte "9.101.628.000,00" u be ''59.969.049.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "9.101.628,00" u be ''59.969.049,00"
Capital Paid Value ishte "9.101.628.000,00" u be

''59.969.049.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes'") , Contribution Nature Value ishte (""" u
be (""50.867.421.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise; Tregtise dhe
Energjetikes') , Numri i aksioneve ishte (""9.101.628,00")

u be (""59.969.049,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti i autorizimit

12/10/2012

Numri i ceshtjes: CN-905812-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhrit Nr.646, date 21.09.2012, te Ministrit te
Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes, per ndryshimin e nje anetari te Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: ("Arminda Oylafku'’) Nga data ""21/09/2012"
Ne daten ""21/09/2015"

eshte larguar anetari: (""Gentiana Dorézi"')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti 1 autorizimit

11/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-010975-02-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit te Ministrise se Ekonomise, Tregtise dhe
Energjitikes, Nr.1007 Prot, date 14.12.2011 ku eshte vendosur: Zvogelimi i kapitalit te
shogerise. -Emerimin e Zj.Ludmilla Paluka, eksperte kontabel per hartimin e raportit.
Depozitimi i raportit te zvogelimit te kapitalit, date 23.04.2012. Depozitimi i Urdherit te
Ministrise se Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes, Nr.636 Prot, date 14.09.2012 per
miratimin raportit.

Vlera e Kapitalit ishte "59.969.049.000,00" u be ''57.830.283,00"
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF850DC9-43C6-4CDC-9FAB-232E9A2BE8F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18472089-980A-4F59-9CAF-2A33629399B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18472089-980A-4F59-9CAF-2A33629399B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A97A22-F42C-45B2-8B15-382BE973D219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA735781-0EAA-4592-B47F-B8F74A37310D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D500DA-F7E4-4BD4-872B-C7480B11E9C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E90028D-27B9-435C-956A-3616F144C7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548504A3-F95A-4A5D-9AFB-52A6BC998BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F7F8C7-51C4-4813-A909-D89921098FB5

Numri i Aksioneve ishte "59.969.049,00" u be ""59.830.283,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "97"

Capital Paid Value ishte "59.969.049.000,00" u be "57.830.283,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes'") , Contribution Nature Value ishte

(""50.867.421.000,00") u be (""50.865.282.234,00"")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Numri i aksioneve ishte ("'59.969.049,00")

u be (""57.830.283,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2013

Numri i ceshtjes: CN-116926-06-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.466 dat 20.05.2013 te aksionarit te
vetem METE ku ne te cilen eshte urdheruar lirimi nga detyra te antares se keshillit
mbikqyres Znj.Ana Mojsiu dhe emerimin ne vend te saje Z. Anton Krasniqi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Anton Krasniqi'") Nga data '"20/05/2013"
Ne daten ""20/05/2016"

eshte larguar anetari: (""Ana Moisiu'"’)

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/09/2013

Numri i ceshtjes: CN-191810-09-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr.15 Regj, date: 09.09.2013, leshuar nga
Studio Permbarimore “ NERITAN CUKO “, drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Vendosja
e mases se sekuestros, mbi pasurine e luajtshme te shogerise “ HEKURUDHA
SHQIPETARE” sha, me NUIS(NIPT)J61811547, ne vleren prej 100% te aksioneve te
shogerise, te cilat jane aksionet ¢ tashme te shogerise “HEKURUDHA
SHQIPETARE”sha, duke perfshire edhe aksionet ne te cilat shogeria mund te behet
aksionere.Pasuria e sipercituar vendoset ne sekuestro deri ne shlyerjen e plote te detyrimit.
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-223701-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit te Ministrit te Ekonomise, Nr.175, Date:
08.03.2011,ne te cilin eshte vendosur: Shkarkimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres,
konkretisht Z.Pjerin Marku dhe Znj.Jonida Ba¢i dhe emerimi ne vend te tyre i Z.Urim
Muja dhe Z.Eduard Ypi.Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres; Nr.09,date:
09.10.2013,ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i emerimit ne detyren e administratorit te
shogerise Z.Genci Alizoti.
Telefon ishte ("052/222037") ube ("052 223027")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Genci Alizoti") Nga data
"09/10/2013""
eshte larguar administratori: ("ZAMIR RAMADANI")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte shtuar anetari: ("Eduart Ypi") Nga data "'08/03/2011"
Ne daten ""08/03/2014"
eshte shtuar anetari: ("Urim Muja") Nga data "'08/03/2011"
Ne daten ""08/03/2014"
eshte larguar anetari: (""Pjerin Marku')
eshte larguar anetari: (""Jonida Bagi")
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime teé tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-305698-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.15 Regj dat€ 23.12.2013, Iéshuar nga
permbarues gjyqesor privat Neritan Cuko, ku €shté urdhéruar:"Heqja e sekuestros se vene
nga permbaruesi gjyqesor privat z.Neritan Cuko mbi pasurine e luajtshme ne vleren e
100% te aksioneve te shogerise,te cilat jane aksionet e tashme te shogerise “Hekurudha
Shqiptare” sh.a., duke perfshire edhe aksionet ne te cilat shogeria mund te behet aksionere
ne te ardhmen".
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-310823-01-14
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr.106, date 25.11.2013, ku eshte
urdheruar lirimi nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres te zj.Gentiana Boksi dhe
emerimin si anetar te Keshillit Mbikqyres te zj.Ina Kuka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("Ina Kuka'') Nga data "'25/11/2013""
Ne daten ""25/11/2016"
eshte larguar anetari: (""Gentiana Boksi'')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-337451-01-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 277/7 Regj., daté 24.01.2014, 1€shuar
nga Shogéria Pérmbarimore “ 616/A” sh.p.k'ku urdhérohet : Vendosjen e masés sé
sekuestros konservative mbi aktivitetin e ‘Drejtoria e Pérgjithshme e Hekurudhave
“Hekurudha Shqiptare” Sh.A me NiptJ 61811547 D, pér shlyerjen e detyrimit. Aktivet do
té gé€ndrojné té€ sekuestruara deri né€ nj€ urdhéresé té dyt€ nga ana joné.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-337506-01-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.177/7 Prot., dat€ 09.01.2014, 1&€shuar
nga Shoqéria Permbarimit Gjyqesore “Eduard Allamani" ku éshté urdhéruar: Vendosjen e
mases se‘sekuestros conservative deri, duke bllokuar tjetersimin e aksioneve, te pales
debitore Hekurrudha Shqiptare Sh.a, dhe Njesia e Bisnesit Mallit, Njesia e Bisnesit
Udhetareve, Njesia Sherbimit te mjeteve Levizese, Njesia e Biznesit Menaxhimit te
infrastructures Hekurrudhave, deri ne nje urdher te dyte te Permbaruesit Gjygsor, per te
bere te mundur vjeljen e detyrimit.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/02/2014

Numri i ceshtjes: CN-342655-01-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.191 date 31.12.2013 ku eshte
vendosur: Lirimin nga detyra e antarit te keshillit mbikqyres Z.Ymer Shllaku dhe emerimin
e Z.Eduart Seitaj si perfagesues 1 Ministrise se Transportit dhe Infrastruktures .Depozitimi
1 Urdhrit Nr.24 date 14.01.2014 ku eshte vendosur: Lirimin nga detyra e antareve te
keshillit mbikqyres Z.Urim Daja dhe Z.Eduart Ypi, emerimin ¢ Z.Ardian Kola si
perfagesues e Ministrise se Financave, Znj.Tatjana Elez si perfagesuese ¢ Ministrise se
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Financave. Depozitimi i Urdhrit Nr.43 date 20.01.2014 ku eshte vendosur: Largimin nga
detyra e antarit te keshillit mbikqyres Znj.Arminda Qylaftku dhe emerimin e Znj.Liljana
Milo si perfagesues 1 Ministrise se Transportit dhe Infrastruktures.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Ardian Kola") Nga data ""14/01/2014"
Ne daten ""14/01/2017"

eshte shtuar anetari: ("Eduart Seitaj'") Nga data '"31/12/2013"
Ne daten ""13/12/2016"

eshte shtuar anetari: (""Tatjana Elezi") Nga data ""14/01/2014"
Ne daten ""14/01/2017"

eshte shtuar anetari: (""Liliana Milo") Ngadata ""20/01/2014"
Ne daten ""20/01/2017"

eshte larguar anetari: (""Arminda Oylafku'’)

eshte larguar anetari: ("Ymer Shllaku")

eshte larguar anetari: ("Urim Muja'"")

eshte larguar anetari: ("Eduart Ypi")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-347199-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 Urdherit, Nr. 25 Regj, Nr.464 Prot, date:
22.01.2014, leshuar nga studio permbarimore *“ Ebdrit Hasa”, drejtuar QKR, ku eshte
urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi kapitalin e debitorit,
Drejtorise se Pergjithshme te Hekurudhave Sh.a, me NUIS(NIPT)J61811547D.
Lista e Dokumenteve:

21/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-441818-04-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.15/11 Regj., Nr.15/87 Regj., daté
11.04.2014, 1&€shuar nga Permbarues gjyqgesor privat Neritan Cuko, ku éshté
urdhéruar:"Vendosja e masés s€ sekuestros mbi pasurine e luajtshme te shogerise
"Hekurudha Shqiptare" sh.a., me NUIS (NIPT) J61811547D,me administrator Genci
Alizoti,ne vleren prej 100% te aksioneve te shogersie,te cilat jane aksionet e tashme dhe te
ardhshme te shogerise "Hekurudha Shqiptare" sh.a., me NUIS (NIPT) J61811547D, me
administrator Genci Alizoti,duke perfshire edhe aksionet ne te cilat shogeria mund te behet
aksionere.Pasuria e sipercituar vendoset ne sekuestro deri ne shlyerjen e plote te
detyrimit".

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
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08/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-599777-08-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhrit Nr. 801 Prot., dat€ 07.08.2014, 1&€shuar
nga Pérmbaruesi Gjyqésor privat “Endrit Hasa“ person fizik, ku éshté urdhéruar: Hegjen
e masés s€ sekuestros konservative t€ vendosura mbi kapitalin e debitorit, “Drejtorise Se
Pergjithshme t€ Hekurudhave”sh.a, me NUIS (NIPT) J61811547D, urdhérua me shkresén
Nr.464/Prot, date 22.01.2014.

Lista e Dokumenteve:

22/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-683623-10-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti i Pageses € kundravajtjes administrative (nése ka)

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Dokumenti i autorizimit

30/12/2014

Numri i ceshtjes: CN=756202-12-14

Arsyet e hapjes se'ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 663, daté 07.08.2013, 1€shuar nga
Ministri i Ekonomisé€ Tregtis¢ dhe Energjitikés, né bazg té té cilit &sht€ urdhéruar: 1.
Zvogelimi i kapitalit te shogerise “Hekurudha Shqiptare” sh.a per vleren e objekteve te
percaktuara ne VKM —ne, Nr.434, date 06.03.2013. Eksperti kontabel i1 autorizuar z.
Neshat Nezaj te pergatise raportin per zvogelimin e kapitalit. Depozitimi i urdhrit Nr. 121,
daté 15.12.2013, Iéshuar nga Ministri i Zhvillimit Ekonomik, Tregtise dhe Sipérmarrjes ku
eshte urdheruar : 1. Zvogelimi 1 kapitalit te shoqerise “Hekurudha Shqiptare” sh.a . -
Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel, date 30.09.2013. Depozitimi i Urdhrit Nr.87
Regj., dat€ 23.12.2014, léshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat Neritan Cuko, ku &shté
urdhéruar: Heqja e sekuestros se vene nga permbaruesi gjyqesor privat z.Neritan Cuko mbi
pasurine e luajtshme ne vleren e 100 % te aksioneve te shogerise,te cilat jane aksionet e
tashme te shogerise “Hekurudha Shqiptare” sh.a, duke perfshire edhe aksionet ne te cilat
shogeria mund te behet aksionere ne te ardhmen.

Vlera e Kapitalit ishte "57.830.283,00" ube "'52.378.473.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "59.830.283,00" u be "52.378.473,00"
Vlera ¢ Aksionit ishte "97" u be "1.000,00"

Capital Paid Value ishte "57.830.283,00" u be "52.378.473.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
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Energjetikes'") , Vlera e Kontributit ishte (""9.101.628.000,00")
u be (""52.378.473.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Contribution Nature Value ishte

(""50.865.282.234,00") u be ")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes'") , Numvri i aksioneve ishte (""57.830.283,00")

u be (""52.378.473,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-789251-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.177/9 Prot., daté 17.12.2014, 1éshuar
nga Shoqéria Permbarimit Gjyqesore “Eduard Allamani" ku ésht€ urdhéruar: Heqja e
mases se sekuestros duke ¢bllokuar kuotat e pales debitore Hekurrudha Shqiptare Sh.a, me
NUIS (NIPT)- J61811547D dhe Njesia e Bisnesit Mallit, Njesia e Bisnesit Udhetareve,
Njesia Sherbimit te mjeteve Levizese;INjesia ¢ Biznesit Menaxhimit te infrastructures
Hekurrudhave, duke e lene te lire persa eshte urdheruar me urdher Nr.177/7 Prot., daté
09.01.2014 .
Lista e Dokumenteve:

19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-877332-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012
Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

14/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-051168-05-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1963/1 date 05.05.2015 ku eshte
urdheruar: Largimi nga detyra e antarit te keshillit mbikqyres Z.Ardian Kola dhe emerimin
ne vend te tij te Znj.Uarda Hoti perfagesues i Ministrise se Financave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
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eshte shtuar anetari: ("Uarda Hoti"') Nga data ""05/05/2015""
Ne daten ""05/05/2018"
eshte larguar anetari: ("Ardian Kola'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-118100-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paragitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-145253-07-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 5370, dat€ 01.07.2015, ku &shté
urdhéruar: Largimi nga detyra e antarit t€ k€shillit mbikqyrés Znj. Ina Kuka dhe emérimin
né vend t€ tij t€ Z. Klodian Mene.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Klodian Mene") Nga data "'01/07/2015"
Ne daten "'01/07/2018"

eshte larguar anetari: ("Ina Kuka'')

Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

03/08/2015

Numri 1 ceshtjes: CN-185885-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset ¢ pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)
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17/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-284877-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.6499 date 20.08.2015, ku eshte
urdheruar lirimi nga detyra si anetar 1 Keshilllit Mbikqyres te zj.Liljana Milo.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte larguar anetari: ("Liliana Milo")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-413322-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.8430, date 04.11.2015 per emerimin e
zj. Orgita Milo si anetare e Keshilllit Mbikqyres.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte shtuar anetari: ("'Orgita Milo"") Noa data "04/11/2015"
Ne daten ""04/11/2018"
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-743412-06-16
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr.126617 0524-16 Prot , date 03.06.2016
protokolluar nga QKB me Nr.2479Prot., date 07.06.2016, leshuar nga Shogeria
permbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k , ku eshte urdhéruar: Vendosja e mases se
sekuestros konservative ne kuotat e subjektit “Njésia e Biznesit te Menaxhimit te
Infrastrukturés Hekurudhore”sh.a Durrés me Nipt J61811547D, si dhe mbi te drejtat qe
rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si
dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter 1 cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit
tregtar.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778227-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
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Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-969290-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

18/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-992398-10-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 22-5 Prot, daté : 17.10.2016,
protokolluar nga QKB, me Nr. 8518 Prot, date: 17.10.2016, 1&€shuar nga shogeria
permbarimore “Florian Allkaj”, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros
konservative, ne aksionet/kuotat e pales debitore “ Hekurudha Shqiptare”’sha, me NUIS
J618111547D, me administrator Genci Alizoti. Aksionet/kuotat e debitorit do te gendroje te
sekuestruara deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

24/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-047943-11-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 1266/29-524-16 Prot, datg :
11.11.2016, protokolluar nga QKB, me Nr. 9708 Prot, date: 14.11.2016, 1€shuar nga
shogeria permbarimore “KODRA BAILIF SERVICE”shpk, ku eshte urdheruar: Qendra
Kombetare e Biznesit te lejoje palen debitore Hekurudha Shqiptare sha, me NUIS
J61811547D, te kryeje veprimet e kufizuara si me poshte: Te regjistroje dy anetaret e rinj
te Keshillit Mbikqyres.Te regjistroje administratorin e shoqgerise Hekurudha Shqiptare,
sha.Pas kryerjes se veprimeve te parashikuara ne piken 1 te ketij urdhri te mos kryen
veprime te tjera pasi mbetet ne fuqi urdhri per vendosjen e sekuestros konservative Nr.
1266/5-524-16 prot, date: 03.06.2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

25/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-048949-11-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit t€ Késhillit Mbikqyrés Nr. 11, dt.
28.10.2016, pér ndryshimin e Administratorit te Shoqéris€. Depozitim i Urdhérit té
MZHETTS Nr. 5419, dt. 01.07.2016, pér ndryshimin e Anétaréve t€ K&shillit Mbikqyrés.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18CD7DE-5421-4306-95BE-C73EDA1C0CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8BB977-B6CD-4B69-BA0E-E045D32A53A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A79CAD-3A22-4E6C-AB37-201CEB98B39E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CFFBE5-5D37-4794-8C50-9B2FA3B4982C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34CA155-884D-49C0-B8D7-B70E89A96516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF580A3-B3E5-4747-9543-699304136406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB35C252-2E5A-49E9-828F-A3A36280D3CC

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Ilir Dashi"') Nga data ""28/10/2016"
Ne daten ""'28/10/2019"
eshte larguar administratori: ("Genci Alizoti")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Thanas Xhillari") Nga data ""01/07/2016"
Ne daten "01/07/2019"

eshte shtuar anetari: (""Anton Krasniqi'’) Nga data ""20/05/2013"

Ne daten ""20/05/2016"

eshte shtuar anetari: (""Marsela Serjani"’) Nga data "'01/07/2016"
Ne daten "01/07/2019"

eshte larguar anetari: (""Uarda Hoti")

eshte larguar anetari: (""Tatjana Elezi")

eshte larguar anetari: (""Anton Krasniqi'')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

25/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-051178-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitim 1 bilancit te vitit 2015

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e rriedhjes s€ parasé (cash flow)

Mandati 1 Pageses

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Dokumenti i autorizimit

06/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-056307-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr.2137/1- 524-16 Prot., date 17.11.2016,
leshuar nga Shogeria Permbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k , ku eshte urdhéruar:

Heqja e mases se sekuestros konservative mbi aktivin e debitorit shogeria “Hekurudha
Shqiptare”sh.a, me NUIS (NIPT) - J61811547D.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7344B4AC-4B66-44D0-AA41-389A89964D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2509FFA-3C6D-4A30-B77C-A6A27F59FEC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A4832C-C47C-4F8F-98A6-E2AEAAC3FEEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A4832C-C47C-4F8F-98A6-E2AEAAC3FEEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A6D930-3F4D-4585-8B1A-F331F825790D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA018EE-ABFD-4060-A788-14A72B9D8D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C19788-F86D-404D-8FC0-2254F41044E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB16192A-7E06-4FC1-B5E9-41ED9AC0AA9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12ACBCBE-906F-46A4-A287-92678BC0E898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8CD292-AF1B-4EA2-B2D8-AE3275DB7E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8CD292-AF1B-4EA2-B2D8-AE3275DB7E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD0EDF1-6034-48AF-9F55-CC2127CF3273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B16974-53FA-45B7-BC29-D907F6CC2AC7

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

20/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-116577-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdherti Nr.9904/1, date 22.12.2016, ku eshte
urdheruar: Ndryshimi i Anetarit te Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Ornela Zonja'"') Nga data ""22/12/2016"
Ne daten ""22/12/2019"

eshte larguar anetari: ("Eduart Seitaj'"")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti 1 autorizimit

24/02/2017

Numri i ceshtjes: CN-167413-02-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 95-5 Prot. date 17.02.2017, leshuar
nga Permbarusi Gjyqesor Privat Florian Allkja, per vendosjen e mases se sekuestros
konservative ne aksionet/kuotat e pales-debitore: shogeria "Hekurudha Shqiptare" sh.a, me
NUIS (NIPT) J61811547D. Aksionet/kuotat ¢ debitorit do te gendrojne te sekuestruara deri
ne nje udherese te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés; Zvrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

07/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-319698-06-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdherti Nr.4924, date 18.05.2017 per
ndryshimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres. Largimi I Orgita Milo dhe emerimi i
Migena Nelaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Migena Nelaj'"') Nga data ''18/05/2017"
Ne daten ""'18/05/2020""

eshte larguar anetari: (""Orgita Milo"')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-406819-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CF38E2-EF98-4AB7-8CDE-EDF148134669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A1F34D-628A-40CF-A046-B7319BB66D30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21C7A9D-6975-4059-847C-EF07A1E21769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF848B22-3EE4-420E-9770-FB626F3EF4C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2928E017-95DE-466B-A18D-B70186F0330B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5037E5-85CB-400A-9BC6-643B9A4E545B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF97A3FD-683E-4CB6-820B-BB5FF66B71C9

Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

Lista ¢ Dokumenteve:

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

07/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-546222-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 6548 Prot.; Nr:133 Dosje, date
31.10.2017, protokolluar nga QKB me Nr.15485, dt. 02:11.2017, leshuar nga Permbarues
Gjygesor shogeria “ E.P.S.A” shpk , per bllokimin ¢ aksioneve / kuotave dhe e te drejtave
qge rrjedhin nga zoterimi i kuotave per debitorin : shogeria "Hekurudha Shqiptare" sh.a, me
NUIS (NIPT) J61811547D, me administrator z. Ilir Dashi.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

06/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-558589-11-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdherit Nr.6904Prot , date 16.11.2017, vendosur
nga shogeria permbarimore EPSA, per heqjen e sekuestros konservative vendosur mbi
kuotat apo aksionet e shogerise Hekurudha Shqiptare. Depozitim i akteve te zvogelimit te
kapitalit: Raport 1 ekspertit date 21.09.2017. Depozitim i urdherit te Ministrit Nr.124 date
09.11.2017 per zvogelim kapitali.

Vlera e Kapitalit ishte "52.378.473.000,00" u be ""48.379.982.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "52.378.473,00" u be "48.379.982,00"
Capital \Paid Value ishte "52.378.473.000,00" u be

""48.379.982.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Vlera e Kontributit ishte (""52.378.473.000,00")
u be (""48.379.982.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes'") , Numri i aksioneve ishte ("52.378.473,00")

u be (""48.379.982,00")

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4AE0DCC-3EE9-4C55-824E-3AB3101FA935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6186B825-07F0-4A6C-8B90-8D7D8D9A7259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399F8C34-C4F8-4C5C-80E2-90FEAC76CC88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01AD32BC-550A-4A06-86BC-942AB7149964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE704385-6B9C-45A7-916F-C6B8C7794D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD4F6CC-0890-4A81-BF48-F284DDF6FC69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD7F5AB-41E5-411E-BD46-CE283CC2530B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E16320-1350-43AB-A999-754CCB37F446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF4D1D7-EF87-4639-AD8B-A92FEF509B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F48BC6-610C-4A3A-AC49-E97CD3054164

Dokumenti i autorizimit

11/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-584260-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.12 date 04.12.2017 per ndryshim te
administratorit te shogerise.Depozitim i urdherit Nr. 133, date 15.11.2017 dhe Nr.128, date
14.11.2017, per ndryshime ne anetaresine e Keshillit Mbikqyres. Depozitim i vendimit
Nr.11 date 01.12.2017 per zgjidhjen e kryetarit te keshillit mbikqyres.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Ani Dyrmishi"’) Nga data
"04/12/2017" Ne daten ""04/12/2020"
eshte larguar administratori: ("'Ilir Dashi")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: (""Gentian Kéri'") Nga data ""01/12/2017""
Ne daten "01/12/2020"
eshte shtuar anetari: ("Artan Shkreli") Nga data ''15/11/2017"
Ne daten ""15/11/2020"
eshte shtuar anetari: (""Parid Shkurti") Nga data ""14/11/2017"
Ne daten "14/11/2020"
eshte larguar anetari: (""Marsela Serjani")
eshte larguar anetari: (""OrnelaZonja'’)
eshte larguar anetari: (""Migena Nelaj'"')
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-717810-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit te Asamblese dt.21.03.2018, ku vendosi
: Ndryshimin e Anetarit te Keshillit Mbikqyres.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: (""Teuta Balili") Nga data ''21/03/2018"
Nedaten ""21/03/2021"
eshte larguar anetari: (""Gentian Kéri'")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-791241-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,Nr.63, date 02.05.2018 te Asamblese se
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9AF0D4-25FB-468F-87DA-F13D7F4FDAE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E49808-8A86-4B62-B4E1-A6A31E0FE6D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6119E1-B771-4490-BFEF-C06D94D7C76B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA32E83-F401-4C4F-B1B7-3CF71627AFBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C793293D-E54A-4993-9DDA-BAE4A96722CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D889E864-A0AA-4E8A-84A9-FFD15FBD1DA2

Aksionarve per miratimin e disa ndryshimeve ne statutin e shogerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-795619-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 88-5 Prot.,/date 21.05.2018, 1&€shuar
nga Permbaruesi Gjyqesor Privat Florian Allkja, drejtuar QKB , ku €shté urdhéruar: Heqja
e mases se sekuestros konservative ne aksionet/kuotat e pales debitore shogeria
“Hekurudha Shqiptare” sh.a, me NUIS (NIPT) - J61811547D, me administrator Ani
Dyrmishi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

23/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-846590-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi. Vendimit te Asamblese dt. 02.05.2018, Nr. 63, ku
vendosi : N€ nenet e statutit te shogerise ku pérmendet shprehja " Ministria ¢ Ekonomise,
Tregtise dhe Energjetikes" t€ zevendesohet me shprehjen "Ministria e Financave dhe
Ekonomise". N¢ statutin e shoqgerise shtohet njé nen me pérmbajtje : Administratori
shogerise emérohet dhe lirohet nga Asambleja e Pérgjithshme e Aksionereve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Ministria e Financave dhe Ekonomise'’)

Numri i aksioneve ''48.379.982,00 Pergindja ne kapital "'100,00"

eshte larguar ortaku: ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes"’)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-897687-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Bilanci Kontabél
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4755F51C-5839-4965-836C-01C62B878673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB094B8-00D0-4CE1-B9FC-DDB3319734DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95D182A-EDAF-4704-AE54-0834EBA60AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B46EC2-4FA1-4CBE-AC4F-129D2C0A7E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECFB3F5-A4AF-4B45-9588-A14CBAAB8BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECFB3F5-A4AF-4B45-9588-A14CBAAB8BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCB69E4-8C2F-44FE-B882-A6FBB977937F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89ED2A58-7E38-4B33-AD1F-1E67FE755068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3CF2AC-2A8F-4EA6-8208-282454187371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A65AE8-1451-4CF2-B2B5-37721EC636F6

Raport Auditimi
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-907847-08-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.264Regj., Nr. 1319 Prot., daté
08.08.2018, protokolluar nga QKB me Nr.9296 Prot., date 09.08.2018 l€shuar nga
Shogéria Permbarimore “Real Bailiff Service” sh.p.k, ku éshté urdhéruar: Vendosjen e
sekuestros konservative mbi aktivet e pales debitore “Hekurudha Shqiptare” sh.a., me
NUIS (NIPT) — J61811547D, me gellim mostjetersimin e tyre si dhe mos kryerjen e cdo
veprimi ge do te sillte ndryshime ne regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

28/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-920065-08-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 264Regj, Nr. 1319/1 Prot, daté
23.08.2018 , protokolluar ne QKB me Nr. 9744Prot date 24.08.2018, 1éshuar nga shogeria
permbarimore “Real Bailiff Service”shpk , ku éshté urdhéruar: Hegjen e mases se
sekuestros konservative te vendosur me ane te shkreses Nr. 1319 Prot date 08.08.2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

07/09/2018

Numri i ceshtjes: CN<923339-08-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.227-3 Regj., daté 28.08.2018, 1éshuar
nga Permbarues Gjyqesor “Aldo F.Gjevori”, ku €shté urdhéruar: Vendosja e masés sé
sekuestros konservative mbi aktivet e pales debitore “Hekurudha Shqiptare” sh.a, me
NUIS (NIPT) - J61811547D, me gellim mostjetersimin e tyre si dhe mos kryerjen e ¢do
veprimi ge do te sjelle ndryshime ne regjistrin tregtar. Aktivet e mésipérme do té géndrojné
t€ sekuestruara deri n€ nj€ urdhéresé té dyt€ nga ana e jong.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

19/12/2018

Numri i ceshtjes: CN-042173-12-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhérit Nr.2734 Prot., Nr.485 Regj., daté
18.12.2018, 1éshuar nga Permbarues Gjyqesor Private “REAL BAILIFF SERVICE”
sh.p.k., ku éshté urdhéruar: Vendosja e masa e sekuestros mbi aktivet e pales debitore
Hekurudha Shqiptare sh.a me NUIS (NIPT)- J61811547D me gellim mostjetersimin e tyre,
si dhe moskryerjen e cdo veprimi ge do te sillte ndryshime ne regjistrin tregtar.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A02FCE-4965-438E-A63C-3B5577223013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBCA64A-FAA7-4D9D-A434-7345CE054804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97AA5C5-48A9-4E63-BA09-FA8B5793E1D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1879882D-047C-4EF6-B5E3-D6EAB565FB35
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1D1CED-936B-4CBE-8AE1-623075EC85F2

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

08/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-055470-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 2733/1 Prot. date 03.01.2019, leshuar
nga shogeria permbarimore private Real Bailiff Service Shpk, per hegjen e mases se
sekuestros konservative, te vendosur me shkresen Nr. 2734 Prot. date 18.12.2018, mbi
aktivet e pales debitore Hekurudha Shqiptare Sha me NUIS (NIPT) J61811547D.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetét publik

14/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-102958-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhérit Nr:227-3 Regj., date 11.02.2019, 1€shuar
nga Zyra Pérmbarimore ALDO GJEVORI, ku éshté vendosur: Heqja e masés sekuestro
konservative te vendosur mbi aktivet e pales debitore Hekurudha Shqiptare sh.a Nipt
J61811547D.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbatimore ose Autoritet tjetér publik

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-129901-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese Nr. 73, date 01.03.2019
per ndryshimin e nje-anetari te Keshillit Mbikqyres.
E-Mail ishte ") u be ("ani.dyrmishi@hsh.com.al'")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: (""Blerian Ania') Nga data "'01/03/2019"
Ne daten ""01/03/2022"
eshte larguar anetari: (""Parid Shkurti")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-264343-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasgyrat Financiare 2018.pdf
Pasqyra e flukseve té mjeteve monetare Direkte.xlsx
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165BC1A2-FF53-432A-A7C9-AB89930DD774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4CA879-1483-4E86-9AC2-3ED8F1E9F94F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC16840-E5EB-468A-8C72-7EE2D3D31DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697C86D5-FA7D-4773-BF25-516C4CE58D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2144B9F-7540-4D1B-905C-B249DD4EA390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D626C8-32C5-47A2-95AC-41C95571D651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F67170-09D1-4F16-9180-912600314D12

Pasqyrat Financiare 2018.pdf

Shenimet Shpjeguese 2018.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta..xIsx

VENDIMI ASAMBLESE PER DESTINIMIN E REZULTATIT VITI 2018.PDF
Pasqyra e performancés (pasqgyra ¢ té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Shenimet Shpjeguese 2018.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Vendim emerimi eksperti.PDF

18/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-404555-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhérit Nr.661/10 1 Aktit., daté 07.11.2019,
protokolluar nga QKB me Nr.14225 Prot., daté 11.11.2019, 1éshuar nga Pérmbarues
Gjyqésor Privat “Besnik Bajraktari”, ku &shté urdhéruar: Vendosjen € masés sé sekuestros
konservative mbi t€ gjitha aksionet/kuotat e regjistruara té debitorit shoqéria “Hekurudha
Shqiptare” sh.a., me Nuis (Nipt)- J61811547D.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

10/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-424599-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr.661/26 1 Aktit., daté 25.11.2019, "Pér
Heqjen e Sekuestros Konservative’” 1éshuar nga Pérmbarues Gjyqésor Privat Besnik
Bajraktari, protokolluar nga QKB menr. 14975Prot., daté 04.12.2019, ku &shté urdhéruar
QKB pér: Hegjen e masés s€ sekuestros konservative t€ vendosur me Urdhérin Nr.661/10
1 Aktit., daté 07.11.2019 mbi té gjitha aksionet/kuotat e regjistruara t€ debitorit shoqéria
“Hekurudha Shqiptare” SHA, me NUIS (Nipt)- J61811547D.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

12/12/2019 Numrt i ceshtjes: CN-428207-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t&€ Asamblesé sé aksioneréve té
shogérisé, Nr.99, dat€ 11.11.2019, ku éshté vendosur: Lirimi nga detyra e Z.Artan Shkreli
si-anétar i Késhillit Mbikqyrés. Emérimi i Z. Thimio Plaku si anétar i Késhillit Mbikqyrés.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Thimjo Plaku'') Nga data ""'11/11/2019"
Ne daten "11/11/2022"
eshte larguar anetari: (""Artan Shkreli')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED66A55E-9295-4252-ADEF-811F4ADD3FF7
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A77566-EB40-4DA0-8C05-16FC86B9A04D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BF9342-CEFA-407A-987B-7A89B3A21F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55378BF2-4892-45E9-93B3-F2DC539CD431

15/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-448730-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 10.12.2019, ku eshte vendosur:
Miratimi i largimit te Blerian Ania dhe emerimin e Eugena Topi si antare e Keshillit
Mbikqyres te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: ("Eugena Topi") Nga data "'05/01/2020"
Ne daten ""05/01/2023"
eshte larguar anetari: (""Blerian Ania'")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i1 autorizimit

25/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-490191-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.359, date 23.04.2020, per saktesim
kodi NVE.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626973-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhérit Nr.196-04 Regj, daté 19.11.2020,
protokolluar nga QKB me Nr.10610Prot., daté€ 23.11.2020, Ié€shuar nga Pérmbarues
Gjyqésor Privat “Shefik Suparaku”, ku €shté urdhéruar: Vendosja e masés s€ sekuestros
konservative né aksionet/kuotat e debitorit shoqgéria “Hekurudha Shqiptare” sh.a., me Nuis
(Nipt)- J61811547D, me administrator z. Ani Dyrmishi si dhe mbi t€ drejtat qé rrjedhin
nga zotérimi 1 kétyre kuotave duke ndaluar tjetérsimin dhe/ose disponimin e tyre.
Aksionet/kuotat do't€ qéndrojné t€ bllokuara deri n€ njé urdhér t€ dyte.
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633987-12-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.344-4 Regj., date 15.12.2020, "Per
Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Permbarues Gjyqesor “ALDO
F.GJEVORI”, drejtuar QKB-se, ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se sekuestros
konservative mbi kuotat/ aktivet /aksionet e pales debitore shogeria “Hekurudha Shqiptare”
sha me NIPT J61811547D me administrator Z.Ani Dyrmishi. Aktivet/kuotat/aksionet e
mesiperme do te gendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana e jone.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2C8F28-FA12-49C9-915B-C4F8CCCB2E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3286BA3-CB28-423F-BD00-FB1A5CACCD62
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AEC7746-8FEE-4736-A339-45AE3908342E

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

05/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-636138-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 23.12.2020 pér riemé&rimin e
administratorit Ani Dyrmishi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ani Dyrmishi") s
Nga Data ishte (""04/12/2017") u be (""23/12/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ani Dyrmishi") s
Kohézgjatja ishte (""04/12/2020") u be ("'23/12/2023")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-640970-01-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:

Vendimi i asamblese-se pergjithshme te aksionereve per miratimin e PF te vitit 2019.pdf
PASQYRAT FINANCIARE HSH SHA 2019.PDF

PASQYRAT FINANCIARE HSH SHA 2019.PDF

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Pasqyra € flukseve t€ mjeteve monetare Direkte.xlsx

mandati 15000 lek.PDF

Pasgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Raporti i audituesve te pavarur per Bilancin e vitit 2019.PDF

Raporti i audituesve te pavarur per Bilancin e vitit 2019.PDF

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Shenimet e pasqyres financiare HSH sha 2019.PDF

Shenimet e pasqyres financiare HSH sha 2019.PDF

11/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-641794-01-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 34 Prot. date: 06.01.2021, 1€shuar nga
ZYRA PERMBARIMORE PRIVATE REAL BAILIFF SERVICE, ku éshté urdhéruar:
Vendosjen e masés sé sekuestros konservative né aktivet e palés debitore "Hekurudha
Shqiptare" sha, me NIPT- J61811547D me gellim mostjetersimin e tyre.

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A88C4B6-15C3-4A37-A3C6-31A87AFAC921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B467D9-1684-42C8-8342-0F9433673EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F6D5EC-E4AC-4AAC-8483-F51FC02C1104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9B782E-DAB9-4484-AD62-5157BFAC5328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C49A0C-3F68-4B51-8481-F5C07FEC426F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E76796A-E96C-4D23-B9E5-99C6F0116045

Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

09/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-657142-02-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhérit Nr.1561 Regj., Nr.34/1 Prot., daté
04.02.2021, protokolluar nga QKB me Nr.1289 Prot., daté 05.02.2021, 1€shuar nga
Shogéria Pérmbarimore “Real Bailiff Service” sh.p.k, ku éshté urdhéruar: Hegjen e
masés sé€ sekuestros konservative, t€ vendosur me ané té shkresés Nr.34 Prot., daté
06.01.2021, mbi aktivet e palés debitore subjekti “Hekurudha Shqiptare” sh.a., me NUIS
(Nipt)—J61811547D.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér.publik

04/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-666621-03-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhérit Nr.196-09 Regj, daté 25.02.2021,
protokolluar nga QKB me Nr.1913Prot., daté 26.02.2021, 1&€shuar nga Pérmbarues
Gjyqésor Privat “Shefik Suparaku”, ku €sht€ urdhéruar: Heqja e masés s€ sekuestros

konservative nga aksionet/kuotat e subjektit shogéria “Hekurudha Shqiptare” sh.a., me
Nuis (Nipt)- J61811547D, te urdheruar me shkresen tone nr.196-04 regj., date 19.11.2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zvrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

21/04/2021

Numri i ceshtjes: CN=690022-04-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.344-11 Regj., date 16.04.2021, "Per
Hegjen e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Permbarues Gjyqesor “ALDO
F.GJEVORI”, drejtuar QKB-se, ku eshte urdheruar: Heqgjen e mases se sekuestros
konservative mbi kuotat/ aktivet /aksionet e pales debitore shogeria “Hekurudha Shqiptare”
sha me NIPT J61811547D me administrator Z.Ani Dyrmishi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

07/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-697319-05-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit 1282/2 Dosje, daté 04.05.2021 dhe
urdhrit 1285/3 Dosje, daté 04.05.2021 1éshuar nga 1€shuar nga Pérmbarues Gjyqésor
Privat Dionis Mekshaj, ku &shté urdhéruar: Sekuestrimin e aktiveve te “Hekurudha
Shqiptare” SHA dhe Njésia e Biznesit dhe Menaxhimit t€ Infrastrukturés Hekurudhore
Durrés me nipt J61811547D.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF97A146-E361-4FC6-A7DA-C309C6DEB4F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6BF981-719B-4C8C-BD70-CE02082C8537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=512E0811-ACD2-497F-9A06-F76222978D42
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23/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-725524-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit daté 16.06.2021 pér riemé&rimin e znj
Teuta Balili si anétare e Késhillit Mbikqyrés.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Teuta Balili") , Nga Data
ishte (""21/03/2018") u be ("'16/06/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Teuta Balili") , Kohézgjatja
ishte (""21/03/2021") u be ("'16/06/2024")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-769789-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista ¢ Dokumenteve:

Shenimet shpjeguese viti 2020.pdf

Pasqyra e POZICIONI financiar.xIsx7 2172021.xIsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte.xlsx7 21 2021.xlsx
Vendim i Asamblese per Miratimin € Pasqgyrave Financiare ,viti 2020.pdf
Pasqyra e PERFORMANCA (pasqgyra ¢ té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas
natyres.xlsx7 21 2021.xlsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx 2020.xIsx

Shenimet shpjeguese viti 2020.pdf

Shenimet shpjeguese viti 2020.pdf

Shenimet shpjeguese viti 2020.pdf

Gjoba QKB.pdf

Shenimet shpjeguese viti 2020.pdf

10/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-861351-02-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.22 Prot., nr.930 Reg;., daté
04.11.2021, 1é€shuar nga Pérmbaruesi Gjyqésor, Jonida UJKASHI, protokolluar nga QKB
me Nr. 18325 Prot., dat€ 05.11.2021, ku éshté urdhéruar:Vendosja e masés s€ sekuestros
konservative mbi aktivin ge zoteron debitori, shogeria Hekurudha Shqiptare sha, me
NUIS(NIPT) J61811547D.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik
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05/04/2022

Numri i ceshtjes: CN-888744-04-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.108 Prot., date 19.01.2022,
protokolluar nga QKB me nr.2392 Prot., date 25.01.2022 "Per Hegjen e Sekuestros mbi
pasurine e debitorit ”, leshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat “Neritan Cuko” drejtuar
QKB-se, ku ka urdheruar:Heqjen per te gjitha praktikat e titujve ekzekutiv, te mases se
sekuestros , se vena nga Permbaruesi Gjyqesor Privat Neritan Cuko, mbi pasurine e
luajtshme te vleres prej 100% te aksioneve ne pronesi te Shogeria “Hekurudha Shqiptare”
me NIPT J61811547D.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

05/04/2022

Numri i ceshtjes: CN-888811-04-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr.277/8 Regj., date 01.02.2022,
protokolluar nga QKB me nr.3302 Prot., date 03.02.2022 "Per Heqjen e Sekuestros
Konservative”, leshuar nga Zyra Permbarimore Private 616/A, Permbarues Gjyqgesor
“Aurel Mato” drejtuar QKB-se, ku ka urdheruar:Heqjen e mases se sekuestros
konservative mbi aktivet dhe kuotat e pales debitore : Shogeria “Hekurudha Shqiptare” me
NIPT J61811547D.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zvyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

13/04/2022

Numri i ceshtjes: CN=-891896-04-22

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te shogerise, date 06.04.2022 per
largimin e Ani Dyrmishisi administrator te shogerise. Depozitimi i vendimit te shogerise,
date 06.04.2022 per emerimin e Gentian Liko si administrator te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Gentian Liko'"') Nga data
"06/04/2022" Ne daten ""06/04/2025"

eshte larguar administratori: (""Ani Dyrmishi"’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-967105-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
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2.SHENIMET SHPJEGUESE TE PF ,V-2021.pdf

2.SHENIMET SHPJEGUESE TE PF ,V-2021.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta. (1).xlsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte (1).xIsx

Pasqyra e pozicionit financiar (3).xIsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té€ ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (5).xIsx
Raporti i Auditimit Pasqyrave Financiare (Hekurudha Shqiptare) 2021 Final.pdf

Raporti 1 Auditimit Pasqyrave Financiare (Hekurudha Shqiptare) 2021 Final.pdf

Vendimi i Asamblese per bilancin ¢ vitit 2021.pdf

Vendimi Keshillit Mbikqyres PF 2021.pdf

28/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-002981-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 1285/3 Dosje,.date 13.09.2022,
leshuar nga permbaruesi gjyqesor privat Dionis Mekshaj, per zhbllokimin e aktiveve te
Hekurudha Shqiptare SHA me NUIS J61811547D.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

30/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-005268-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i Urdhrit Nr.1799 Prot., nr.930 Regj., daté
13.09.2022, léshuar nga Pérmbaruesi Gjyqésor, Jonida UJIKASHI, ku &shté urdhéruar:
Heqja e masés s¢ sekuestros konservative mbi aktivin qe zoteron debitori, shogeria
“Hekurudha Shqiptare” SHA, me NUIS(NIPT)-J61811547D.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykat€s, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

13/10/2022 Numri‘i ceshtjes: CN-012682-10-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.06.2014 ku eshte vendosur;
Lirim 1 anetarit te Keshillit Mbikqyres Anton Krasniqi. Emerim 1 anetarit te Keshillit
Mbikryres Olijana Ifti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("Olijana Ifti") Nga data "05/06/2014""
Ne daten ""05/06/2017"
eshte larguar anetari: (""Anton Krasniqi'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit
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19/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-014619-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 24.12.2021 ku éshté vendosur:
Zvogélim Kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte "48.379.982.000,00" u be "47.450.830.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "48.379.982,00" u be "47.450.830,00"
Capital Paid Value ishte "48.379.982.000,00" u be
"47.450.830.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Financave dhe Ekonomise'’)
, Vlera e Kontributit ishte (""" u be (""47.450.830.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Financave dhe Ekonomise'’)
, Numri i aksioneve ishte (""48.379.982,00") u be
(""47.450.830,00")
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-022399-10-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimeve dt. 20.04.2017, dt. 25.10.2021 dhe dt.
16.05.2022, pér ndryshimin e anétaréve té késhillit mbikqyrés.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Kledia Ngjela'') Nga data "'16/05/2022"
Ne daten ""'16/05/2025"

eshte shtuar anetari: (""Erjola Muka'') Nga data ""25/10/2021"
Ne daten ""'25/10/2024""

eshte shtuar anetari: (""Gentian Liko") Nga data ""25/10/2021"
Ne daten ""25/10/2024"

eshte shtuar anetari: (""Fatmir Memaj") Nga data ""20/04/2017"
Ne daten ""20/04/2020""

eshte larguar anetari: (""Olijana Ifti")

eshte larguar anetari: (""Teuta Balili")

eshte larguar anetari: (""Thimjo Plaku'’)

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
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10/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-027713-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.19.08.2019 dhe dt. 06.04.2022, pér
ndryshimin e anétaréve t& késhillit mbikqyrés. Depozitimi vendimit dt.04.11.2021, pér
emérimin e kryetarit késhillit mbikqyrés.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: (""Ergys Misha"') Nga data ""'19/08/2019"
Ne daten ""'19/08/2022"
eshte larguar anetari: (""Gentian Liko'")
eshte larguar anetari: (""Fatmir Memaj'’)
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Klodian Mene") , Nga Data
ishte (""01/07/2015") u be ("'19/08/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Klodian Mene") ,
Kohézgjatia ishte (""01/07/2018") u be ("'19/08/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Klodian Mene'") , Koment
ishte (""" u be (""Perfagesues i MFS-sé"')
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Thanas Xhillari") , Nga
Data ishte (""01/07/2016") wbe ("'19/08/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Thanas Xhillari") .
Kohézgjatia ishte (""01/07/2019") u be ("'19/08/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Thanas Xhillari") , Koment
ishte (""" u be ("'Perfaqesues i MIE-sé"')
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Erjola Muka'') ,
Kohézgjatia ishte ("'25/10/2024") u be (""04/11/2024"")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Erjola Muka'') , Koment
ishte (""Perfaqesues i MIE-sé."') u be ("Kryetare'')
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/11/2022 Numri 1 ceshtjes: CN-037040-11-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per largimin e anetareve te keshillit
mbikeqyres z,Thanas Xhillari, z.Ergys Misha , z.Klodian Mene znj.Eugena Topi dhe
emerimin e znj.Brikena Nastini, znj.Silvana Bajko, znj.Suela Buxhuku, znj.Kledia Ramizi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Brikena Nastini'"') Nga data "'06/01/2022"
Ne daten "06/01/2025"

eshte shtuar anetari: (""Silvana Bajko"') Nga data ""06/01/2022"
Ne daten "06/01/2025"

eshte shtuar anetari: (""Kledia Ramizi") Nga data "'06/01/2022"

Ne daten ""06/01/2025""
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eshte shtuar anetari: (""Suela Buxhuku'") Nga data "06/01/2022"
Ne daten "06/01/2025"

eshte larguar anetari: (""Eugena Topi")

eshte larguar anetari: (""Thanas Xhillari")

eshte larguar anetari: (""Klodian Mene'')

eshte larguar anetari: (""Ergys Misha'')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

01/12/2022

Numri i ceshtjes: CN-039169-11-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.02.2022 per largimin Suela
Buxhuku si anetare te Keshillit Mbikqyres dhe emerimin ¢ Kesjana Halili si anetare te
Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhitme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Kesjana Halili") Nga data ''24/02/2022"
Ne daten ""24/02/2025"

eshte larguar anetari: (""Suela Buxhuku'')

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Regjistrime te.tjera sipasmenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti 1 autorizimit

16/03/2023

Numri'i ceshtjes: CN-091926-03-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 18, dat€ 01.03.2023, pér largimin e
Kledia Ngjela si anétar 1 késhillit mbikayrés.

Koment ishte ("Depozitim i urdherit te Ministrit te Ekonomise per emerim te
ekspertit kontabel Z.Lulash Pjeternikaj per zvoglimin e kapitalit Depozitim i urdherit te
Ministrit te Ekonomise per miratimin e raportit te ekspertit kontabel Z.Lulash Pjeternikaj
per zvoglimin e kapitalit. Depozitimi i urdherit te Ministrit te Ekonomise per emerim te
ekspertit kontabel znj. Marie Dushi per zvoglimin e kapitalit. Depozitimi i urdherit te
Ministrit te Ekonomise per miratimin e raportit te ekspertit kontabel znj.Marie Dushi per
zvoglimin e kapitalit.") ube (""Depozitim i urdherit te Ministrit te
Ekonomise per emerim te ekspertit kontabel Z.Lulash Pjeternikaj per zvoglimin e
kapitalit Depozitim i urdherit te Ministrit te Ekonomise per miratimin e raportit te
ekspertit kontabel Z.Lulash Pjeternikaj per zvoglimin e kapitalit.Depozitimi i
urdherit te Ministrit te Ekonomise per emerim te ekspertit kontabel znj. Marie Dushi
per zvoglimin e kapitalit.Depozitimi i urdherit te Ministrit te Ekonomise per
miratimin e raportit te ekspertit kontabel znj.Marie Dushi per zvoglimin e
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kapitalit.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte larguar anetari: ("Kledia Ngjela'')
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Erjola Muka'') , Numri i
aksioneve ishte ("") u be ("1,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/10/2023

Numri i ceshtjes: CN-208262-10-23 (Projekt ndarjeje ne shogeri te re)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve pér miratimin e projekt-ndarjes t€ shogérisé
“Hekurudha Shqiptare” SHA (shoqgéria q€ ndahet), né shoqérité prit€se “Administruesi i
Infrastrukturés” SHA, “Sipérmarrési Hekurudhor i Transportit t€¢ Udhétaréve” SHA,
“Sipérmarrési Hekurudhor i Transportit t€ Mallit” SHA dhe “Sip&rmarrési i Mirémbajtjes
s€é Mjeteve Hekurudhore” SHA.

Lista e Dokumenteve:

Raporti i ndarjes hartuar nga ekspertét

Vendimi i asamblesé sé pérgjithshme pér ndarje

Vendimi I asamblesé nése éshté pérjashtuar caktimi i ekspertit

Cdo regjistrim.tjetér.i t& dhénave té regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Pasqyrat financiare te shogérisé, pér te paktén tre viteve te fundit
Dokumenti ge autorizon paraqgitjen e aplikimit

Projektmarréveshja € ndarjes

Vendimi 1 gjykatéspér emérimin e ekspertéve té licencuar té€ pavarur (kur kérkohet nga
administratorét caktimi i ekspertit nga gjykata)

Raporti 1 ndarjes hartuar nga pérfagésuesit ligjor te shogérisé

18/10/2023

Numri i ceshtjes: CN-211214-10-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

_Pasqyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte.xlsx

PasqyratfinanciareHSHdheshenimetshpjegueseteskanuara.pdf

LeterperfagesimiHekurudhaShgiptaresh.a.pdf

RAPORTIIANALIZESVJETORE.pdf
Pasqgyraeperformancspasqgyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9700336-268E-4F36-A003-1B4238575E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E766DE7-2478-4C14-8BEA-A05E8971EF5E
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47FE747-F560-4EFB-9859-2766721F7894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D043A1EA-33BC-4AF8-ABBB-5A17A457CDBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1762A31-DC26-4EF6-8B88-8A78B6C61000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2CCB98-B373-4572-B626-AE79160673F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF67BA80-24AA-4BF7-B87B-C1C65BA738CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9763F3EA-DF34-439C-9305-C2C768D7A579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBF3573-9452-4EAA-824F-D145ADEC28FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBF3573-9452-4EAA-824F-D145ADEC28FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1598465D-90C9-41F5-8006-F801BEB33483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D743C8B-D1FB-418E-B8C9-FA72FD89C238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1116BC5A-A37C-42DC-86FA-8D858426B3CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3529BE-F605-4A22-B557-B5AF918D4B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E53B120-64B2-4B9A-9841-96E2B8EC3933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDEA292-D501-47A8-B7D4-F7E32E36915A

VendimiiasamblesepermiratiminePF.pdf

_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xIsx

PasqgyratfinanciareHSHdheshenimetshpjegueseteskanuara.pdf

GJOBAQKB.pdf

RAPORTHANALIZESVIJETORE.pdf

07/11/2023

Numri i ceshtjes: CN-218392-11-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim 1 vendimit date 25.10.2023 perlargimin e antarit te
keshillit mbikqyres z. Kledia Ramizi

E-Malil ishte ("ani.dyrmishi@hsh.com.al") u be
("gentian.liko@hekurudha.al')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte larguar anetari: (""Kledia Ramizi")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Erjola Muka') , Numri i
aksioneve ishte ("'1,00") u be ("""

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2023

Numri i ceshtjes: CN-221349-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit daté 13.11.2023 pér emérim anétari té
Késhillit Mbikqyrés.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: (""Irena Malolli'") Nga data "13/11/2023"
Ne daten "12/11/2026"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2024

Numri 1 ceshtjes: CN-266416-03-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve daté 18.03.2024 pér ndryshim
administratori.

E-Mail ishte ("gentian.liko@hekurudha.al”) u be
("ergys.verdho@hekurudha.al'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Ergys Verdho'') Nga data
"18/03/2024" Ne daten "'17/03/2027"
eshte larguar administratori: ("Gentian Liko'')
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E63CA5F-EDD3-479E-BD25-4256C8D1D34F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC94B0FD-CD2B-4DF9-BEC8-89BCE5A9D734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92AFB3BB-263D-4D90-9EF0-C821117250C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DEAFC2-4288-461E-9AA9-5BC9AF8E08DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E77EC2-3716-4E6A-8165-653E60F0D3CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0C16D5-A520-4090-9C4C-A0E0FBE51A03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C9234C-D123-4877-AB67-82E06FB32E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77480305-0C8A-48AC-9DB3-E1A67FDFFA75

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Daté :03/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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